
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
12 
62 
42 
51 
13 
16 
18 
54 

4 
43 
34 
64 
17 
77 
19 
99 
78 
11 

Nome 
Humberto Maier 
Kevin Fontainha 
Ricieri Luvizotto 
Emiliano Lancioni 
Joao Fascineli 
Alex Oliveira 
Guto Figueiredo 
Pedro Foroni 
Leandro Pardini 
Antony Mendes 
Vaguiner Trindade 
Di Bari 
Flavio Trevizan 
Marcos Kawasaki 
Paulo Foroni 
Marcos Fortunato 
Kik Tavares 
Juan Viera 

Classe 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
600 Master 
GP600 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
GP600 

Moto 
Yamaha 
Yamaha 
Triumph 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Triumph 
Kawasaki 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:25.835 
1:26.125 
1:28.175 
1:29.930 
1:30.608 
1:30.636 
1:31.163 
1:31.849 
1:32.508 
1:32.704 
1:32.934 
1:34.597 
1:35.002 
1:35.508 
1:37.965 
1:38.735 
1:39.833 

na volta. 
11 
10 
11 
11 

8 
12 
11 
12 
11 
11 
12 

9 
7 

10 
9 
9 
9 
0 

Diff 

0.290 
2.340 
4.095 
4.773 
4.801 
5.328 
6.014 
6.673 
6.869 
7.099 
8.762 
9.167 
9.673 

12.130 
12.900 
13.998 

Espaço 

0.290 
2.050 
1.755 
0.678 
0.028 
0.527 
0.686 
0.659 
0.196 
0.230 
1.663 
0.405 
0.506 
2.457 
0.770 
1.098 

Voltas 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
12 

9 
7 

11 
11 
10 
10 

1 

Total Tempo 
21:04.774 
21:15.099 
20:09.706 
20:26.030 
20:24.120 
21:03.961 
20:25.315 
20:03.227 
20:46.416 
19:39.442 
20:38.922 
18:48.066 
12:21.253 
20:37.005 
20:24.316 
17:39.872 
20:23.088 

3:45.079 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

3º T.Livre GP600 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:30:00 

Santa Cruz do Sul 3,530 Km 

03/10/2025 15:30 


